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Ansvarlighed ?
Spørgsmål stillet=Spørgsmål besvaret

ved lovgivermanifest

Alle løsninger skal være non-profit og ikke-voldelige!
1 Gudstiller til ansvar!Enkeltpersoner, samfund, organisationer, 
virksomheder og regering skal ikke gøre mindre. Depotværge understøtter 
ansvarlighed.Ansvarlighed er grundlaget for 'Retfærdighed'!
Ansvarlighed gælder for handlinger og adfærd.Når noget går galt, 
fællesskabsregler og -bestemmelser overtrædes, fællesskabets moral og 
høflighedsforventninger ikke bliver opfyldt, anvendes ansvarlighed.
Ansvar kontra ansvar!Et par indgår en ægtepagt. Begge er ansvarlige 
for at få ægteskabet til at fungere!Et mislykket ægteskab har begge 
parter til ansvar for deres handling eller passivitet, der førte til 
fiaskoen.
En opgave kan involvere et team, der er ansvarlig for at implementere 
den. En person vil dog blive holdt ansvarlig.
Ansvarlighed kontra tilgivelse!Når ansvarlighed er etableret, annullerer 
tilgivelse konsekvenserne af ansvarlighed. I juridisk henseende benådes en 
kriminel.Nogle onde anti-Gudkulter. En gang om ugen bliver alle de onde 
mennesker tilgivet. Resten af   ugen er de onde. I næste uge er de tilgivet
(cyklus af gentag ondskab)....
Custodian Guardian er imod tilgivelse.Tilgivelse er korrupt, Onde!
CG støtter ansvarlighed, fordi det er fair og retfærdigt!
1 Gudpå dommedag holder enhver sjæl ansvarlig!1 Gudtilgiver ikke.
Fejl har konsekvenser!
Hvorfor dør nogle mennesker unge?Din Sjæls livserfaringsmission kan 
være blevet fuldført på et tidligt tidspunkt(barndom)af tilværelsen. Hver 
gang en livsoplevelsesmission er fuldført, formodes kroppen at dø.
Derfor dør folk i forskellige aldre.
At holdes ansvarlig indebærer at finde sandheden, obligatorisk rehabilitering, 
kompensation og undskyldning.Ansvarlig gør et retfærdigt retfærdigt fællesskab.
En samfundsformynderværge ringer hjem!

Hver person har en1 Gudgivet ret til at blive behandlet retfærdigt og retfærdigt!

1 ?a?aAnsvarligLGMSom det er skrevet skal det være18.09.4.3. NAtm.
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